



秘书处

Distr.  
GENERAL

ST/SG/AC.10/34/Add.1/Corr.1  
4 April 2007

CHINESE  
Original: ENGLISH AND  
FRENCH

危险货物运输问题和全球  
化学品统一分类和标签  
制度问题专家委员会

专家委员会第三届会议报告  
(2006年12月14日，日内瓦)

增 编

附 件 一

对《关于危险货物运输的建议书，规章范本》的修改

更 正

**1 第 2 页**

加上

1.2.2.3、2.9.3.4.5.2、2.9.3.4.6.4.1、3.3 SP45、6.2.4.2.2.3、6.7.3.12.1 和 6.7.4.11.1 以及 6.5.6.6.3 中，英文本改动，中文不变。2.9.3.4 中，将“w/w”改为“by mass”。

**2 第 4 页 第 1.4 章之前**

加上

1.2.2.2 删除。

**3 第 5 页 1.5.1.1, 第三句**

在“说明材料”之后加上“(1996 年版)”。

**4 第 5 页 1.5.1.1, 第三句**

删去“(1996 年版)”。

**5 第 5 页 1.5.1.1, 第三句**

结尾处加上“(2002 年版)”。

**6 第 5 页 1.5.1.1, 脚注 1**

在“修订版”之后加上“，收入对 2005 年版 TS-R-1 的说明”。

**7 第 7 页 1.5.1.5.2**

中文无改动。

**8 第 7 页 1.5.1.5.2**

将“7.1.7.5.1、7.1.7.5.3 至 7.1.7.5.5、7.1.8.1.1、7.1.8.1.3、7.1.8.3.1”改为“7.1.8.1.1、7.1.8.3.1、7.1.8.5.1、7.1.8.5.3 至 7.1.8.5.5”。

**9 第 10 页 2.1.3.5.2**

注 2 改为：“主管当局得出的试验数据，确定或否定对烟花和/或根据表 2.1.3.5.5

第 4 栏的规格划入第 5 栏的危险组别时，应通报联合国危险货物运输专家小组委员会（也见 2.1.3.2.3 中的注 3）。”

**10 第 10 页 2.1.3.5.2, 表**

中文无改动。

**11 第 12 页 第 2.7 章, 第一句**

“4.1.1.9”改为“4.1.9.1.1”。

**12 第 12 页 第 2.7 章, 第一句**

在“5.2.2.1.12.2 (a)(一)”之后加上“和(d)”。

**13 第 13 页 2.7.1.3, 定义 A1 和定义 A2**

2.7.2.2 应为 2.7.2.2.2。

**14 第 23 页 2.7.2.3.5, 第一句**

“满足以下条件”，改为“满足本段(a)至(d)中的一个条件。每批托运货物只允许有一个型号的例外。”

**15 第 26 页 2.7.2.4.1.5(d)**

“5.2.2.1.11.1”应为“5.2.2.1.12.1”。

**16 第 30 页 第三部分**

加上

标题修改如下：“第三部分 危险货物一览表，特殊规定和例外”。

**17 第 30 页 第 3.2 章, 第 7b 栏**

中文不变。

**18 第 30 页 危险货物一览表**

加上

删去列有 SP320 的条目(涉及联合国编号 1366、1370、2005、2445、3051、3052、3053、3076、3433 和 3461)。

**19 第 30 页** “在(7b)栏中,对以下条目加上‘E0’:”之后的清单

缩排第 8 行,“和联合国编号 2426”,改为“及联合国编号 2426 和 3356”。

**20 第 31 页** “在(7b)栏中,对以下条目加上‘E0’:”之后的清单

缩排第 9 行,“联合国编号 2028”,改为“和联合国编号 1774、2028”。

**21 第 31 页** “在(7b)栏中,对以下条目加上‘E0’:”之后的清单

加上以下新的缩排行

– Division 6.1 项的联合国编号 1600, 1700, 2016, 2017, 2312 和 3250 。

**22 第 31 页** “在(7b)栏中,对以下条目加上‘E2’:”之后的清单

缩排第四行,在“第 5.1 项包装类别 II 的所有货物”之后,加上“但不包括联合国编号 3356”。

**23 第 31 页** “在(7b)栏中,对以下条目加上‘E2’:”之后的清单

缩排第七行,“联合国编号 2028”改为“联合国编号 1774、2028”。

**24 第 31 页** “加上 E5”一句

删去:“除联合国编号 1600, 1700, 2016, 2017, 2312 和 3250 外, ”。

**25 第 34 页** UN3091

在“(两次)”之后加上“并在最后加上(包括锂合金电池)”。

**26 第 34 页** UN3316

“在第(6)栏中加上‘340’”,

改为“UN3269 和 3316, 在第(6)栏中加上“340””。

**27** 第 34 页 UN3468(两次)

中文不变。

**28** 第 34 页 新条目 UN0508, 第 9 栏

加上“PP50”。

**29** 第 35 页 新条目 UN3480, 第 2 栏

中文不变。

**30** 第 35 页 新条目 UN3481, 第 2 栏

结尾处加上“(聚合物锂离子电池)”。

**31** 第 36 页 3.3.1 SP188(f)(三)和(g)(三)

“应”改为“须”。

**32** 第 37 页 SP236

原案文替换

SP236 最后一句：“危险货物一览表第 7 栏”，改为“第 3.2 章，危险货物一览表第 7(a)栏”。

**33** 第 37 页 SP310

在对特殊规定 310 的修改之后加上  
SP320 删除。

**34** 第 40 页 SP339, 跌落试验(c)

“向一个 38 毫米的钢制尖端体”，改为“向一个直径 38 毫米的钢制尖端体”。

**35** 第 41 页 SP340

“化学品箱和急救箱”，改为“化学品箱、急救箱和聚脂树脂箱”。

**36** 第 42 页 3.5.1.1

“本节”改为“本章”。

**37** 第 42 页 3.5.1.2, 第一句

“根据此处的规定”，改为“根据本章的规定”。

**38** 第 43 页 3.5.1.2, 第三句(在例外数量的危险货物…要求最严的编码所规定的数量。)

加编号“3.5.1.3”。

**39** 第 43 页 3.5.1.2, 第四句(例外数量…规定运输。)

删除。

**40** 第 43 页 3.5.1.3

删去本段编号，案文之前新增加一个标题：

3.5.2 容器

**41** 第 43 页 3.5.1.3(a)(新编号 3.5.2(a))

删去“最小”。

**42** 第 44 页 3.5.1.4.1, (a)(一)和(二)小段

“姿态”改为“方向”。

**43** 第 45 页 3.5.1.5.2

删去“对包件而言，”。

**44** 第 44 和 45 页 3.5.1.4, 3.5.1.5, 3.5.1.6 和 3.5.1.7

将“3.5.1.4”改为“3.5.3”、“3.5.1.5”改为“3.5.4”、“3.5.1.6”改为“3.5.5”、“3.5.1.7”改为“3.5.6”，并对以下段落做相应的重新编号，参见段做相应调整。

**45 第 61 页 第 5.4 章**

增加

5.4.1.2.5 脚注 1 修改如下：

“<sup>1</sup> 关于标准格式，也见欧经委会联合国贸易便利与电子商务中心 (UN/CEFACT) 的有关建议，特别是第 1 号建议(联合国贸易单证样式)(ECE/TRADE/137,81.3 版)、联合国贸易单证样式 - 使用准则 (ECE/TRADE/270,2002 年版)、第 11 号建议(危险货物国际运输单证方面)(ECE/TRADE/204,96.1 版—修订中)，和第 22 号建议(标准托运须知样式)(ECE/TRADE/168,1989 年版)。请参阅《联合国/简化手续中心贸易便利建议概要》(ECE/TRADE/346,2006 年版)和《联合国贸易数据要素目录》(贸发会议)(ECE/TRADE/362,2005 年版)。”

**46 第 63 页 第 6 部分**

“6.3.2.2”之后加上“(修订本)。”

**47 第 64 页 6.2.1.5.2**

“6.2.1.5.1”改为“6.2.1.6.1”。

**48 第 68 页 6.3.5.1.6**

中文无改动。

**49 第 76 页 6.7.5.3.2**

中文无改动。

-- -- -- -- --